



Bille & Buch-Andersen A/S

Revision og Rådgivning

Holsbjergvej 31-33
2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46
Tlf. 43 43 81 43
www.bba.dk

Euro-Platform ApS

**Grænse Strandvej 11
3600 Frederikssund**

CVR nr. 36 05 77 77

Årsrapport for 1. januar 2023 til 31. december 2023

10. Regnskabsår

Godkendt på selskabets generalforsamling den 3. juli 2024

Dirigent

Navn: Anita Schønberg

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab for perioden 1. januar 2023 til 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse for 2023	12
Balance pr. 31. december 2023	13
Egenkapitalopgørelse for 2023	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

Euro-Platform ApS
Grænse Strandvej 11
3600 Frederikssund

CVR nr.: 36 05 77 77
Stiftet: 30. juli 2014
Hjemsted: Frederikssund
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion:

Anita Schønberg

Bankforbindelse:

Nordea

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i udlejning af entreprenørmateriel og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på tkr. 2.480, og et overskud på tkr. 1.938 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, og ledelsen forventer at udviklingen fortsætter i indeværende regnskabsår.

Af særlige konkurrencemæssige årsager oplyses nettoomsætningen ikke, men alene bruttofortjenesten.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse for 2023

	Note		2022 tkr.
Bruttofortjeneste		1.932.940	551
Personaleomkostninger	1	-547.321	-549
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-1.046.724	-734
Andre driftsomkostninger		2.174.250	0
Driftsresultat		2.513.145	-732
Andre finansielle omkostninger	3	-33.198	-115
Resultat før skat		2.479.947	-847
Skat af årets resultat	4	-541.862	168
Årets resultat		1.938.085	-679
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		1.938.085	-679
I alt disponering		1.938.085	-679

Balance pr. 31. december 2023

Aktiver	Note		2022 tkr.
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Produktionsanlæg og maskiner	5	5.341.873	5.035
Indretning af lejede lokaler	6	304.578	469
Materielle anlægsaktiver i alt		5.646.451	5.504
Finansielle anlægsaktiver			
Andre tilgodehavender	7	114.000	114
Finansielle anlægsaktiver i alt		114.000	114
Anlægsaktiver i alt		5.760.451	5.618
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.409.369	1.916
Andre tilgodehavender		300.000	513
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	2
Udskudte skatteaktiver		0	202
Tilgodehavender i alt		1.709.369	2.633
Likvide beholdninger		1.546.333	1.364
Omsætningsaktiver i alt		3.255.702	3.997
Aktiver i alt		9.016.153	9.615

Balance pr. 31. december 2023

Passiver	Note	2022 tkr.
Egenkapital		
Selskabskapital	50.000	50
Overført resultat	4.557.391	2.619
Egenkapital i alt	4.607.391	2.669
Hensatte forpligtigelser		
Hensættelser til udskudt skat	167.942	0
Hensatte forpligtigelser i alt	167.942	0
Gældsforpligtigelser		
Kortfristede gældsforpligtigelser		
Sambeskatningsbidrag	171.851	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.222.272	4.261
Gæld til tilknyttede virksomheder	854.339	2.124
Anden gæld	992.358	561
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt	4.240.820	6.946
Gældsforpligtigelser i alt	4.240.820	6.946
Passiver i alt	9.016.153	9.615
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	8	

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Registreret kapital mv.	Overført resultat
Egenkapital primo	50.000	2.619.306
Årets resultat	0	1.938.085
	0	1.938.085
Egenkapital, ultimo	50.000	4.557.391
Egenkapital, ultimo		4.607.391

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2019	Regnskabs- året 2020	Regnskabs- året 2021	Regnskabs- året 2022	Regnskabs- året 2023
Selskabskapital, primo	50.000	50.000	50.000	50.000	50.000
Ultimo	50.000	50.000	50.000	50.000	50.000

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

Noter

		2022 tkr.
1 Personalemkostninger		
Løn, gager og honorarer	542.890	543
Sociale bidrag og andre personaleomkostninger	4.431	6
Personalemkostninger i alt	547.321	549
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	1	1
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 2 anlægsaktiver		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	1.046.724	734
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt	1.046.724	734
3 Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	51.292	25
Øvrige finansielle omkostninger	-18.094	90
Andre finansielle omkostninger i alt	33.198	115
4 Skat af årets resultat		
Aktuelt sambeskatningsbidrag	171.851	-2
Regulering af udskudt skat	370.011	-166
Skat af årets resultat i alt	541.862	-168
5 Produktionsanlæg og maskiner		
Anskaffelsessum, primo	6.913.439	7.725
Tilgang i årets løb	1.188.887	488
Afgang i årets løb	0	-1.300
Anskaffelsessum, ultimo	8.102.326	6.913
Af-/nedskrivninger, primo	-1.878.471	-1.293
Årets afskrivninger	-881.982	-808
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	0	223
Af-/nedskrivninger, ultimo	-2.760.453	-1.878
Regnskabsmæssig værdi ultimo	5.341.873	5.035

Noter

		2022 tkr.
6 Indretning af lejede lokaler		
Anskaffelsessum, primo	831.889	831
Anskaffelsessum, ultimo	831.889	831
Af-/nedskrivninger, primo	-362.569	-213
Årets afskrivninger	-164.742	-149
Af-/nedskrivninger, ultimo	-527.311	-362
Regnskabsmæssig værdi ultimo	304.578	469
7 Andre tilgodehavender		
Anskaffelsessum, primo	114.000	14
Tilgang i årets løb	0	100
Anskaffelsessum, ultimo	114.000	114
Regnskabsmæssig værdi ultimo	114.000	114

8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter sammen med de øvrige sambeskattede selskaber solidarisk for betaling af den samlede skat af sambeskatningsindkomsten. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for K.A. Udlejning ApS, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen.

Operationel leasing

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb:
Restløbetid i 5 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på 20 tkr., i alt 98 tkr.